Сводное расписание отправления транспортных средств из остановочных пунктов
по трамвайному маршруту №3 

	Рабочие дни
	Выходные и праздничные дни

	Отправление из начального пункта
Автовокзал
	Отправление из конечного пункта
ул. Ольховская
	Отправление из начального пункта
Автовокзал
	Отправление из конечного пункта
ул. Ольховская

	№ графика
	Время
(чч:мм)
	№ графика
	Время
(чч:мм)
	№ графика
	Время
(чч:мм)
	№ графика
	Время
(чч:мм)

	1
	6:41
	2
	6:56
	1
	6:41
	2
	6:56

	2
	7:38
	1
	7:27
	2
	7:38
	1
	7:27

	1
	8:09
	2
	8:24
	1
	8:09
	2
	8:24

	2
	9:06
	1
	8:55
	2
	9:06
	1
	8:55

	1
	11:05
	1
	11:51
	1
	11:05
	1
	11:51

	2
	11:37
	2
	12:27
	2
	11:37
	2
	12:27

	1
	12:33
	1
	13:19
	1
	12:33
	1
	13:19

	2
	13:11
	2
	13:58
	2
	13:11
	2
	13:58

	1
	14:01
	1
	14:50
	1
	14:01
	1
	14:50

	2
	16:00
	2
	16:50
	2
	16:00
	2
	16:50

	1
	16:59
	1
	17:43
	1
	16:59
	1
	17:43

	2
	17:35
	2
	18:23
	2
	17:35
	2
	18:23

	1
	18:25
	 
	 
	1
	18:25
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